各　　　位

会社名

代表者 代表取締役社長　　　　小池　哲夫

(コード番号　6137　東証第二部)

問合せ先 専務取締役管理部長　　横田　修

ＴＥＬ 03-3624-3111

　平成20年８月11日付で発表いたしました「平成21年３月期　第１四半期決算短信」において一部誤りが

ありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

　[９ページ]

　　（5）セグメント情報

　　　　①事業の種類別セグメント情報

（訂正前）

　　　　　当第１四半期連結累計期間（自　平成20年４月１日　至　平成20年６月30日）

機械装置
（百万円）

高圧ガス
（百万円）

溶接機材
（百万円）

計
（百万円）

消去又は全社
（百万円）

連結
（百万円）

売上高

（1）外部顧客に対する売上
 　　高

6,561 4,119 2,023 12,705 ―　 12,705

（2）セグメント間の内部売
　　 上高又は振替高

―　 ―　 ―　 ―　 ―　 ―

計 5,906 3,955 2,004 11,866 ―　 11,866

営業利益 654 164 19 838 ―　 838

（訂正後）

　　　　　当第１四半期連結累計期間（自　平成20年４月１日　至　平成20年６月30日）

機械装置
（百万円）

高圧ガス
（百万円）

溶接機材
（百万円）

計
（百万円）

消去又は全社
（百万円）

連結
（百万円）

売上高

（1）外部顧客に対する売上
 　　高

6,561 4,119 2,023 12,705 ―　 12,705

（2）セグメント間の内部売
　　 上高又は振替高

―　 ―　 ―　 ―　 ―　 ―

計 6,561 4,119 2,023 12,705 ―　 12,705

営業利益 654 164 19 838 ―　 838

以　　　上

平成20年8月12日

小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

（訂正）「平成21年３月期　第１四半期決算短信」の一部訂正について

記

	Sheet1